
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SERVISU VÝTAHŮ 

uzavřené dne 15. 6. 2021 pod evidenčním číslem smlouvy objednatele: 0607/21/13/OU (dále jen 

„Smlouva“) 

Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Plzeň  

Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Objednatel“ 

a 

2. Výtahy Line, s.r.o. 

Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice 

IČO: 25174762, DIČ: CZ25174762 

Obchodní rejstřík: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7860  

zastoupená Zbyňkem Merklem, jednatelem 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, číslo účtu: 912154483/0300 

dále jen „Zhotovitel“ 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 

odkazováno na některou z nich) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že z důvodu současné inflace s prokazatelným vlivem na sjednané ceny, se 

mění ujednání, tak jak následuje. 

II. 

Přílohy č. 1, 2 a 3 Smlouvy se nahrazují přílohami 1, 2 a 3 tohoto dodatku č. 1. 
 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. Nebude-li Dodatek podepsán oběma Smluvními stranami téhož dne, se stává 
platným a účinným dnem podpisu pozdějšího. 

 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku dobře znám v celém jeho 

rozsahu, je sepsán určitě a srozumitelně s tím, že tento Dodatek je projevem pravé a svobodné 



 

vůle Smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 
 

Dne: …………………………………….                                                Dne: ……………………………………. 

 

 

 

   

razítko a podpis Objednatele 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

 razítko a podpis Zhotovitele 

Zbyněk Merkl 

jednatel společnosti Výtahy Line, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 SMLOUVY O SERVISU VÝTAHŮ 

Smluvní ceny za servisní úkony na výtahu v objektu Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 
1128/13, Plzeň, pavilon č. 59 CHIRO 

Výrobce výtahu: VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o. 

Typ výtahu: LT 2000 kg, 1,0 m/s, 4/4 stanice, výrobní číslo: 326616, ev. číslo: P – 1323 

 

  
1. Odborné prohlídky – OP (1 x za 3 měsíce) paušál  

dle ČSN 27 4002     
 

 
2. Odborné zkoušky – OZ (1 x za 3 roky) 5.800,00 Kč 
    dle ČSN 27 4007 
 

 
3. a) Opravy havarijní a poruchové, vandalismus zakázkově, HZS  
    b) Oprav po OP a OZ zakázkově, HZS 
    c) Vyprošťovací služba v pracovní době 07:30 – 15:00 h 980,00 Kč / výjezd 
    d) Vyprošťovací služba mimo pracovní dobu 15:00 – 07:30 h             1.470,00 Kč / výjezd 
    e) Opravy v pracovní době 07:30 – 15:00 h 670,00 Kč / hod.      
    f) Opravy mimo pracovní dobu 15:00 – 07:30 h, So, Ne, svátky          1.000,00 Kč / hod. 
    g) Náklady na dopravné – cestovné 300,00 Kč / výjezd 
 

 
4.  Mazání (1 x za 3 měsíce) paušál 
 

 
5.  Čištění (1 x za 3 měsíce) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 

 
6. Provozní prohlídky (2 x měsíčně) paušál 
    dle ČSN 27 4002               
___________________________________________________________________________ 
 
7. Údržba GSM brány (1 x za 3 měsíce) paušál    
___________________________________________________________________________ 
 
8. Inspekční prohlídky – na objednávku            cena dle objednávky  
 

 
Cena za běžné čtvrtletí pro body 1, 4, 5, 6, 7 – paušál (bez DPH)        4.200,00 Kč 
 
 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena čtvrtletního paušálu a odborné zkoušky zahrnuje dopravu na pracoviště.  
 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů na 
dopravu.  
 
Práce, které nejsou obsaženy v ceníku, budou účtovány hodinovou zúčtovací sazbou (HZS). 
 
Cena za vyproštění osob z výtahu je za 1 výjezd bez nákladů na dopravu.  
 
Ostatní požadavky provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  
 



 

Příloha č. 2 SMLOUVY O SERVISU VÝTAHŮ 
 
Smluvní ceny za servisní úkony na výtahu v objektu Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 
1128/13, Plzeň, pavilon č. 56 LÉKÁRNA 

Výrobce výtahu: LIFT COMPONENTS s.r.o. 

Typ výtahu: LCHYDRO 400 kg, 0,52 m/s, 3/3 stanice, výr. č.: LC 3867-19, ev. číslo: P – 1765 

 

  
1. Odborné prohlídky – OP (1 x za 3 měsíce) paušál  

dle ČSN 27 4002     
 

 
2. Odborné zkoušky – OZ (1 x za 3 roky) 4.800,00 Kč 
    dle ČSN 27 4007 
 

 
3. a) Opravy havarijní a poruchové, vandalismus zakázkově, HZS  
    b) Oprav po OP a OZ zakázkově, HZS 
    c) Vyprošťovací služba v pracovní době 07:30 – 15:00 h 980,00 Kč / výjezd 
    d) Vyprošťovací služba mimo pracovní dobu 15:00 – 07:30 h             1.470,00 Kč / výjezd 
    e) Opravy v pracovní době 07:30 – 15:00 h 670,00 Kč / hod.      
    f) Opravy mimo pracovní dobu 15:00 – 07:30 h, So, Ne, svátky          1.000,00 Kč / hod. 
    g) Náklady na dopravné – cestovné 300,00 Kč / výjezd 
 

 
4.  Mazání (1 x za 3 měsíce) paušál 
 

 
5.  Čištění (1 x za 3 měsíce) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 

 
6. Provozní prohlídky (2 x měsíčně) paušál 
    dle ČSN 27 4002               
___________________________________________________________________________ 
 
7. Údržba GSM brány (1 x za 3 měsíce) paušál    
___________________________________________________________________________ 
 
8. Inspekční prohlídky – na objednávku            cena dle objednávky  
 

 
Cena za běžné čtvrtletí pro body 1, 4, 5, 6, 7 – paušál (bez DPH)        3.800,00 Kč 
 
 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena čtvrtletního paušálu a odborné zkoušky zahrnuje dopravu na pracoviště.  
 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů na 
dopravu.  
 
Práce, které nejsou obsaženy v ceníku, budou účtovány hodinovou zúčtovací sazbou (HZS). 
 
Cena za vyproštění osob z výtahu je za 1 výjezd bez nákladů na dopravu.  
 
Ostatní požadavky provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  
 



 

Příloha č. 3 SMLOUVY O SERVISU VÝTAHŮ 
 
Smluvní ceny za servisní úkony na výtahu v objektu Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 
1128/13, Plzeň, pavilon č. 56 LÉKÁRNA 

Výrobce výtahu: LIFT COMPONENTS s.r.o. 

Typ výtahu: LCHYDRO 1275 kg, 0,54 m/s, 3/5 stanic, výr. č.: LC 3868-19, ev. číslo: P – 1764 

 

  
1. Odborné prohlídky – OP (1 x za 3 měsíce) paušál  

dle ČSN 27 4002     
 

 
2. Odborné zkoušky – OZ (1 x za 3 roky) 5.800,00 Kč 
    dle ČSN 27 4007 
 

 
3. a) Opravy havarijní a poruchové, vandalismus zakázkově, HZS  
    b) Oprav po OP a OZ zakázkově, HZS 
    c) Vyprošťovací služba v pracovní době 07:30 – 15:00 h 980,00 Kč / výjezd 
    d) Vyprošťovací služba mimo pracovní dobu 15:00 – 07:30 h             1.470,00 Kč / výjezd 
    e) Opravy v pracovní době 07:30 – 15:00 h 670,00 Kč / hod.      
    f) Opravy mimo pracovní dobu 15:00 – 07:30 h, So, Ne, svátky          1.000,00 Kč / hod. 
    g) Náklady na dopravné – cestovné 300,00 Kč / výjezd 
 

 
4.  Mazání (1 x za 3 měsíce) paušál 
 

 
5.  Čištění (1 x za 3 měsíce) paušál 
     - dno prohlubně šachty, strop kabiny    
 

 
6. Provozní prohlídky (2 x měsíčně) paušál 
    dle ČSN 27 4002               
___________________________________________________________________________ 
 
7. Údržba GSM brány (1 x za 3 měsíce) paušál    
___________________________________________________________________________ 
 
8. Inspekční prohlídky – na objednávku            cena dle objednávky  
 

 
Cena za běžné čtvrtletí pro body 1, 4, 5, 6, 7 – paušál (bez DPH)        4.000,00 Kč 
 
 
Celková cena bude zvýšena o DPH dle příslušných sazeb. 
 
Cena čtvrtletního paušálu a odborné zkoušky zahrnuje dopravu na pracoviště.  
 
Materiál potřebný pro zajištění oprav výtahu je účtován k ceně provedené práce včetně nákladů na 
dopravu.  
 
Práce, které nejsou obsaženy v ceníku, budou účtovány hodinovou zúčtovací sazbou (HZS). 
 
Cena za vyproštění osob z výtahu je za 1 výjezd bez nákladů na dopravu.  
 
Ostatní požadavky provozovatele budou účtovány zvláštní dohodou se zhotovitelem.  


